
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone –  

San Vito al Tagliamento – Sacile- Spilimbergo 

Via Interna, 2 – PORDENONE  

Tel. 0434231862 -  Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: 

UFW67H 

pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 

 

 

 

Prot. e data vedi segnatura                 

OGGETTO: determina di liquidazione per rimborso spese per missioni 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 che all’art. 16 assegna al direttore SS.GG.A.. la competenza 

di liquidare la spesa, determinando l’esatto importo dovuto al soggetto creditore, previo 

accreditamento, nel caso di acquisto di beni e servizi o di esecuzione di lavori, della regolarità 

della relativa fornitura o esecuzione, sulla base dei titoli e dei documenti giustificativi 

comprovanti il diritto dei creditori; 

 VISTA la convocazione del Gruppo di Lavoro Tecnico- D.D. della DGOSVI del MIM, prot. 678 
del 23/04/2024; 

VISTO l’incarico conferito alla prof.ssa Mara Zamparini per partecipare all’incontro del 
suddetto Gruppo di Lavoro presso l’hotel Nettuno di Catania per i giorni 22-23-24 Ottobre 
2025; 

ACQUISITA la richiesta di rimborso spese- prot. n. 4637 del 28/10/2025; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione a sostegno della richiesta; 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004688 - 30/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da EUGENIA GENOVESE

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/


RITENUTO di provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 

VISTO il piano dell’offerta formativa adottato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il programma annuale 2025; 

VISTA la normativa vigente; 

 

DISPONE 

il rimborso delle spese sostenute per il viaggio a Catania, come da giustificativi allegati alla 
prof.ssa Mara Zamparini 

 
La spesa complessiva di € 162,94 trova imputazione a carico del progetto/attività: 

P 4.2- P.A.I.DE.I.A. - Piano Delle Attività per l'Innovazione dell'Istruzione degli Adulti -
sottoconto 3.3.1 - E.F. 2025 

   IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 

                                                                                                                       Eugenia Genovese 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004688 - 30/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da EUGENIA GENOVESE


		2025-10-30T08:55:39+0000
	EUGENIA GENOVESE




